Saúde para a Vida!

Of.  n° 025/2023

Excelentíssimo Senhor

Valdir Bianchet

Serafina Cori-6a, 13 de  novembro  de 2023.

Prefeito

0 Hospital Nossa Senhora do Rosário, localizado nesta cidade à Rua Monsenhor

João Batista Scalabrini n° 260, vem através deste solicitar a substituição de reforma

do quarto n° 07 para o quarto n° 29 na Emenda de Orçamento 21/2022, "Emenda

lmpositiva", saliento que a alteração dos quartos deve-se a complexidade encontrada

no quarto 07 do HNSR onde será necessário uma contrapartida maior desta casa de

saúde 	para efetuar os serviços de manutenção, adequação elétrica e hidráulica , piso,

porta, pintura, mão de obra e janelas do quarto 07.0 HNSR está comprometido com as

alterações e adequações do referido quarto em outro momento oportuno e com um fluxo

de caixa maior da instituição.

Atenciosamente,

André Bianchet

Diretor Administrativ do HNSR.

(111111 NOSSA SENHORA DO ROSÁRIO

HOSPITAL

Este documento foi digitalizado e confere com o original

	Page 1

		2023-11-17T10:56:30-0300
	CRISTIAN BATISTA PANIZ:02924300002